
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.132 DEL 28.09.2022 

 

OGGETTO: Accordo tra il Comune di Vigevano e il Comune di Sozzago per la definizione 

dei rapporti e delle modalità di gestione della selezione unica per la formazione di elenco di 

idonei da assumere con la qualifica di Specialista in Attività Amministrative e contabili 

(Cat.D): impegno di spesa. 

 

L'anno duemilaventidue addì ventotto del mese di settembre nella residenza municipale  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.43 in data 27.09.2022 con la quale è stato 

approvato lo schema di accordo tra il Comune di Vigevano e il Comune di Sozzago per la 

definizione dei rapporti e delle modalità di gestione della selezione unica per la formazione di 

elenco di idonei da assumere con la qualifica di Specialista in Attività Amministrative e 

contabili (Cat.D). 

 

Visto il comma 2 dell’art.6 – Rapporti finanziari – dello schema di accordo che prevede che 

l’Ente sottoscrittore dell’accordo riconosce al Comune di Vigevano, in qualità di Ente capofila 

e in ragione dell’onere a questi spettante per la creazione di elenchi di idonei e di 

aggiornamento degli stessi, un rimborso variabile, commisurato al numero degli idonei assunti, 

pari a € 200,00 per ciascuno di essi. 

 

Preso atto che il piano triennale del fabbisogno del personale prevede l’assunzione di una sola 

figura professionale. 

 

Ritenuto pertanto di dover impegnare e liquidare l’importo del rimborso al Comune di 

Vigevano. 

 

Visto il D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. m.267/2000 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare e liquidare ad idoneo capitolo nella Missione 1 Programma 3 Titolo 1 

Macroaggregato 4 la somma di € 200,00 quale rimborso dell’onere spettante al Comune di 

Vigevano per la creazione di elenchi di idonei e di aggiornamento degli stessi, come previsto 

schema di accordo per la definizione dei rapporti e delle modalità di gestione della selezione 

unica per la formazione di elenco di idonei da assumere con la qualifica di Specialista in 

Attività Amministrative e contabili (Cat.D). 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Fontana dr. Paolo) 

 



================================================================== 

VISTO di regolarità contabile: 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 28.09.2022 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  (Fontana Paolo) 


